
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 266

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:30:46

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2020

N° do Processo: 4513

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/05/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/05/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/06/2020 09:01:00

Data da Disputa/Horário:15/06/2020 09:01:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição sacaria tipo ráfia, destinada ao Departamento de Agricultura e Meio Ambiente.
Resumo:
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 14:00 horas do dia 29/05/20 às 09 horas do dia 15/06/20.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09 horas e um minuto do dia 15/06/20. 
FIM DA IMPUGNAÇÃO: Às 09 horas do dia 08/06/2.020. 
FIM DOS ESCLARECIMENTOS: Às 09 horas do dia 08/06/2.020. 
REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF). LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil –
BLL www.bll.org.br

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/05/2020 00:00:00 00003SACARIAS.pdf Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/266/paquisicao-sacaria-tipo-rafia-destinada-ao-departamento-de-agricultura-e-meio-ambientep/
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12d9c63c32a37c95479c1b993b02786e.pdf

